CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO  n°231/2016

Sumula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Intraestrutura 	e 	Serviços, 	senhor

A94 16 	{ 	Argemiro Tadeu [age Xavier, que
realize manutenção da guia localizada

------ --.--- _ _._.--- 	na Rua Visconde de Mauá, prédio 50 ---
~ .-.__ 	Cohab 1 - neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços que
realize a manutenção da guia localizada na Rua Visconde de Mauá,
prédio 50 -- Cohab 1 --- neste município. Seque foto.

J USTIFICATIV A

Senhor Presidente,
= 	Senhores Vereadores.

Senhoras Vereadoras.

Pedimos mais uma vez a ajuda desta conceituada secretaria em
atender o pedido dos moradores deste prédio, onde novamente a guia
de rompeu na entrada do portão. As pessoas que circulam por lá e os
moradores que precisam entrar e sair acabam se deparando com o

—  buraco e ocasionando muitas vezes quedas. Para que a segurança não
fique ainda mais comprometida, solicitamos por gentileza o reparo
urgente no local.

ii
Saia das Sessõe emvindo Moreira Nery, 1 i de abril de 2016.

Com/
A'NDER O CAVAM
(, ruxaodoTaxii--  P 	 ._

~-- _- 	Vereador 	 r _, 	V r 3 	r

1  -A 	20 16

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

tos -

- 3 	 r

o

:2:,

num